
下財第 268 号

入 札 日 時 場 所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

落　　札

以下余白

208,000円  

2,288,000円  

3,320,000円  

3,652,000円  

1,992,000円  

2,191,200円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

　令和５年１月３１日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

入　札　結　果　表

入札番号及び 令和 4年度

件　　　　　　名   （債務負担）田牛漁業集落排水処理施設保守点検等業務

第１回入札価格

2,080,000

2,088,000 （株）栄協

（株）辻村衛生社

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

最 低 制 限 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

財務課長　　日吉　由起美

観光交流課　係長　渥美　大介

入札の結果は上記のとおり相違ありません

一般競争入札により実施










